PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS PHONG HẢI
       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 01/ QĐ-THCS.PH                                Phong Điền, ngày 29 tháng 12 năm 2021
QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ thực hiện chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về tài chính của trường THCS PHONG HẢI
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHONG HẢI

Căn cứ Nghị định số 43/2006/NĐ-CP ngày 24 tháng 4 năm 2006 của Chính phủ quy định quyền tự chủ tự chịu trách nhiệm về nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với đơn vị sự nghiệm công lập;

Căn cứ Nghị định số 16/2015/NĐ-CP ngày 14 tháng 2 năm 2015 của Chính phủ quy định quy chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập.

Căn cứ Quyết định số 267/QĐ-PGD ngày 31 tháng 12 năm 2021 của phòng Giáo dục và đào tạo về việc giao dự toán ngân sách nhà nước huyện năm 2021;

Xét đề nghị của kế toán đơn vị.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quy chế chi tiêu nội bộ về tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và tài chính của trường THCS Phong Hải

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2022.

Điều 3. Toàn thể cán bộ công chức trong trường THCS Phong Hải chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
 Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;

- Phòng GD&ĐT;

- KBNN Phong Điền;

- Lưu:VT.

  Hoàng Văn Ứng